hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 19.12.2025
Productdatablad
L6332TK00-250
hager.com/nl
L6332TK00-250
Glaszekering Ø 6,3 x 32 mm T 250 mA 250 V
Technische eigenschappen
Zekering
Zekeringsgrootte 6.3 x 32
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 0,25 A
Vermogen
‌Totaal vermogensverlies onder IN 0,50 W
Spanning
Type voeding AC
Nominale spanning 250 - 250 V
Duurzaamheid
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja